
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 100 
 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 
 

z  2 maja  2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu odwiedzin w Oddziale Noworodkowym  
oraz Pododdziale Położniczym 

 
 
 
Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t. j. Dz. U.  
z 2016 r., poz. 1638) oraz § 12 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 
zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 8 maja 2017 roku wprowadzam Regulamin odwiedzin w Oddziale Noworodkowym  
oraz Pododdziale Położniczym stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Dyrektor WSZ w Koninie 
 

        /-/ Leszek Sobieski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 100  

Dyrektora WSZ w Koninie 

 z dnia 2 maja 2017 r. 

REGULAMIN ODWIEDZIN 
W ODDZIALE NOWORODKOWYM I PODODDZIALE  POŁOŻNICZYM 

1. ODWIEDZINY W ODDZIALE NOWORODKOWYM OGRANICZONE TYLKO DO RODZICÓW DZIECKA. 

2.ODWIEDZINY W PODODDZIALE POŁOŻNICZYM OGRANICZONE DO 1 OSOBY 

(MĄŻ LUB INNA OSOBA BLISKA WYZNACZONA W PISEMNYM OŚWIADCZENIU PRZEZ MATKĘ).  

WARUNKIEM ZGODY JEST BRAK JAKICHKOLWIEK OBJAWÓW INFEKCJI U WSKAZANEJ OSOBY. 

3.ODWIEDZINY W GODZINACH OD 14.00 DO 18.00. 

POZA WYZNACZONYMI GODZINAMI ODWIEDZINY WYŁĄCZNIE ZA ZGODĄ ORDYNATORA/KIEROWNIKA 

ODPOWIEDNIEGO ODDZIAŁU LUB LEKARZA DYŻURNEGO.  

4.NIE ZALECA SIĘ ODWIEDZIN PRZEZ  OSOBY DO 18 R. Ż. 

5. CAŁKOWITY ZAKAZ ODWIEDZIN W SALI POOPERACYJNEJ.  

6. OSOBA ODWIEDZAJĄCA PRZESTRZEGA ZALECEŃ WEWNĘTRZNEGO REGULAMINU ODWIEDZIN 

 Szatnia obowiązkowa – bezwzględne pozostawienie wierzchnich ubrań w bezpłatnej szatni 
szpitala 

 Przed wejściem do sali chorych należy zdezynfekować ręce przez wtarcie preparatu 
dezynfekcyjnego w dłonie z dozownika umieszczonego przy wejściu do oddziału (dozowniki z 
preparatem dezynfekcyjnym rozmieszczone są także w każdej sali) 

 Osoby chore nie mogą odwiedzać położnic  

 Osoby odwiedzające nie mogą siadać na łóżku pacjentki, lub wolnym łóżku, które jest 
przygotowane do przyjęcia położnicy 

 Osoby odwiedzające nie mogą manipulować  przy aparaturze i urządzeniach medycznych, 
elektrycznych, gazowych, wentylacyjnych i grzewczych 

 Korzystanie przez odwiedzających z telefonów komórkowych  nie powinno przeszkadzać innym 
położnicom   

 Personel oddziału nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w oddziale zarówno przez 
położnice jak osoby odwiedzające 

JAKIEKOLWIEK ODSTĘPSTWA OD POWYŻSZEGO REGULAMINU WYŁĄCZNIE ZA ZGODĄ 
ORDYNATORA/KIEROWNIKA  ODDZIAŁU LUB  LEKARZA DYŻURNEGO 

        

Opracował:                                                                                             Zatwierdził: 

Kierownik Oddziału Noworodkowego           Dyrektor WSZ w Koninie  

     /-/ Anna Wolbach-Gołębiowska                                 /-/ Leszek Sobieski 

                  Z-ca Ordynatora   
Oddziału Położniczo-Ginekologicznego 

           /-/ Wojciech Sobczak 
 

 



 

Załącznik do Regulaminu odwiedzin  

w Oddziale Noworodkowym i Pododdziale Położniczym 

 
                                                                                                     
 
 

       Konin, ………………………………. 
 
 

Oświadczenie 
 
       Zgodnie z obowiązującym regulaminem odwiedzin w oddziale noworodkowym i pododdziale 
położniczym,  wyznaczam jedną osobę do odwiedzin mnie i mojego dziecka 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
imię i nazwisko  osoby  upoważnionej do odwiedzin 

 
Zostałam poinformowana, że osoba odwiedzająca musi być zdrowa. 
 
 
                                                                                      Podpis pacjentki 
 
 
                                                                                    ………………………………………………………………… 
 
 
 
  
 
 
 
 
 Droga Mamo! 

W trosce o Twoje nowonarodzone dziecko prosimy o nie wprowadzanie dzieci  zgodnie  
z zaleceniami  zawartymi  w regulaminie. 

Dzieci mogą być  rezerwuarem wielu groźnych chorób wirusowych (ospy, odry, różyczki, 
wirusa RS itp), a także  bezobjawowymi  nosicielami bakterii tj. dwoinki zapalenia płuc 
(Streptococcus pneumoniae), dwoinki zapalenia opon mózgowo – rdzeniowych (Neisseria 
meningitidis) i wielu innych, które dla Twojego dziecka mogą stanowić źródło zakażenia.  

Mając na uwadze najwyższe bezpieczeństwo noworodka, prosimy o przestrzeganie wyżej 
wymienionego zalecenia. 
      
                                                                                         Podpis pacjentki 
 
 
                                                                                        ………………………………………………………… 


